苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2024〕4 号

关于召开协会常务理事会议的通知

各常务理事单位：

经研究决定，苏州市香山帮营造协会定于 4 月 26 日（周五）下

午 14:00 在苏州香山工坊苏州蒯祥古建园林工程有限公司召开第十

五次协会常务理事会议。

会议地址：苏州市吴中区胥口香山工坊内灵山路 587 号。

本次会议主要内容：

1，讨论苏州市香山帮营造协会换届工作筹备事宜；

2，苏州市香山帮营造协会章程修改；

3，讨论“香山杯”优秀工程奖评审方案及香山帮协会年度评优

活动；

4，《香山帮传统建筑营造技艺规范》、《香山帮传统建筑营造技

艺传习评价规范》两个团标发布事宜。

5，讨论协会新增会员单位“苏州雅伍墨古建园林营造有限公司”

苏州市香山帮营造协会

2024 年 4 月 18 日